
Pachet materiale electrice

I.D.: 94702751

Data publicarii	13.03.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.199,44 RON - 3.199,44 RON

Descriere: 1 128182300000 Ceas programator FINDER astronomic BUC 2,00 326,78 653,56 2 VTAC 21540** C.il VTAC NEW stradal Led chip SAMSUNG 50W SMD 6400K 3 ani garantie (fi42)**TVc BUC 15,00 156,80 2.352,00 3 TX8 Taxa verde DEEE mici >2kg≤3kg 5.8 BUC 15,00 2,20 33,00 4 4181212 Sig ETI fuz MPR NH000 63A 500V BUC 6,00 12,88 77,28 5 VTAC 4454** Bec led VTAC A65 E27 15W 4500K**TVLed BUC 10,00 7,76 77,60 6 TX2 Taxa verde lampi LED 3.5 BUC 10,00 0,60 6,00 Total general 3.199,44
